令和 5 年 11 ⽉吉⽇

電話番号変更のお知らせ
オルディ株式会社

代表取締役 寳⽥ 昌也

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、来る 11 ⽉ 27 ⽇より、弊社東京⽀店の電話番号が下記の通り変更となりますので、

お知らせ申し上げます。
ご⾯倒で恐縮ではございますが、電話番号のお控えなど、ご訂正くださいますようお願い

申し上げます。

敬具

記

新電話番号：03-6825-2055
旧電話番号；03-5614-0037
※所在地や FAX 番号に変更はございません。

本件に関してのお問い合わせは、下記までお願い致します。
お問い合わせ先 総務経理本部システムチーム 中尾寿考
メールアドレス：soumukeiri_kyouyuu@ordiy.com
本社 電話番号：06-6241-1375

以上